

Przedmiar robót

zabezpieczenie ścian fundamentowych od strony ulicy A. Mickiewicza (kamienice zabytkowe)

Data: 22.03.2023
Budowa: Teatr „Maska”
Obiekt: Teatr „Maska”
Zamawiający: Teatr „Maska” w Rzeszowie, ul. Mickiewicza 13, 35-064 Rzeszów,
Jednostka opracowująca kosztorys: ARCHMED sp z o.o.
Zamkowa 8/7
44-160 Rudziniec

Sprawdzający:

Zamawiający:

.....

ARCHMED Sp. z o.o.
ul. Zamkowa 8/7
44-160 RUDZINIEC
Tel. 794 100 647, RG 272699963

.....
Wykonawca:
Uprawnienie do projektowania
bez ograniczeń
Nr upr. 36/03/SŁOKK
.....

Przedmiar robót

Podstawa nakładu, opis pozycji, wyliczenie ilości robót			Ilość	Krot.	Jedn.
1 Remont ściany fundamentowej (strona od ul. Mickiewicza-kamienice zabytkowe)					
1.1 ROBOTY BUDOWLANE					
1.1.1	KNR 231/807/1 Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej (14x12 cm), na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem 20*1,6	= 32,000000	32		m2
1.1.2	KNR 401/102/2 Wykopy wąskoprzestrzenne nieumocnione o szerokości dna do 1,5-m w gruncie suchym lub wilgotnym, głębokość do 1,5-m, grunt kategorii III 32*1,8	= 57,600000	57,600		m3
1.1.3	KNRW 401/701/2 Odbicie tynków Zewnętrznych, (ściany, filary, pilastry) do 5-m2, tynki cementowo-wapienne 36	= 36,000000	36,000		m2
1.1.4	KNR 1901/639/1 Oczyszczenie powierzchni murów przy użyciu szczotek stalowych, miejsca łatwodostępne, powierzchnia do 2,0-m2		36		m2
1.1.5	KNR 401/9904/2 Zeszyt 1 1994r. Wykonanie poziomej izolacji przeciwwilgociowej metodą iniekcji krystalicznej, mury z cegły grubości 2+1/2-cegły, rozstaw otworów do 12-cm		20		m
1.1.6	KNR 26/641/1 Tynki renowacyjne wykonywane mechanicznie (grubości 2,5 cm, na podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo i pianobetonów, na ścianach płaskich), ściany zewnętrzne		36		m2
1.1.7	KNR 401/307/1 Przemurowanie pęknięć w ścianach z cegieł, na zaprawie cementowo-wapiennej, głębokość pęknięć 1/2 cegły		10		m
1.1.8	KNR 401/603/5 (1) Izolacje pionowe murów, lepikiem 2-warstwowe + wyprawa z zaprawy cementowej z dodaniem środka wodoszczelnego 20*1,8	= 36,000000	36		m2
1.1.9	KNR 23/2612/1 Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi system Stopter, przyklejenie płyt styropianowych do ścian Styropian EKSTRUDOWANY 5cm		36		m2
1.1.10	KNR 401/711/1 (1) Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III, (ściany płaskie, słupy prostokątne, z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonu) zaprawa cem-wap, do 1-m2 (w 1 miejscu)		36		m2
1.1.11	KNR 401/1306/1 Demontaż ramek stalowych-okiennej		2		szk
1.1.12	KNR 202/1217/5 Montaż ramek stalowych-okiennej (45/42)		1		szk
1.1.13	KNR 202/1217/5 Montaż ramek stalowych-okiennej + żaluzja metalowa (53/50)		1		szk
1.1.14	KNR 202/1513/5 Malowanie 2-krotne ochronne farbami poliwinylowymi elementów metalowych do 0.25-m2		2		szk
1.1.15	KNR 401/1204/6 Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 1-krotne, elewacje - tynki gładkie		60		m2
1.1.16	KNR 401/1204/2 Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, ściany wewnętrzne 27,2*3 25,5*3	= 81,600000 = 76,500000	158		m2
1.1.17	KNR 231/106/1 (1) Warstwy odcinające, zagęszczane ręcznie, grubość warstwy po zagęszczeniu 6-cm		32		m2
1.1.18	KNR 231/114/1 Podbudowy z kruszyw, pospółka, warstwa dolna, grubość warstwy po zagęszczeniu 20-cm		32		m2
1.1.19	KNR 231/106/2 (1) Warstwy odcinające, zagęszczane ręcznie, dodatek za każdy następny 1-cm grubości warstwy		32	100	m2
1.1.20	Kalkulacja indywidualna Zajęcie chodnika opłata za zajęcie chodnika	20			
		= 20,000000	20,000		mb
1.1.21	KNR 11/316/1 Nawierzchnie z kostki betonowej "Polbruk" grubości 80- mm na podsypce piaskowej grubości 50- mm z wypełnieniem spoin piaskiem, typ 10 (materiał z rozebrania chodnika 80%) 50*0,2	= 10,000000	10,000		m2
1.1.22	Kalkulacja indywidualna Zabezpieczenie wykopów		20		mb

zabezpieczenie ścian
22.03.2023

Zuzia (C) DataComp 1994-2009(lic. 9672)
strona nr: 4

Podstawa nakładu, opis pozycji, wyliczenie ilości robót			Ilość	Krot.	Jedn.
1.1.23	KNR 402/235/6	Demontaż umywalki			
1.1.24	KNR 402/235/8	Demontaż ustępu z miską wiszącą	2		kpl
1.1.25	KNR 401/819/15	Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek	2		kpl
		8,5*2,8 = 23,800000			
1.1.26	KNR 401/811/4 (1)	Wymiana posadzek z płytek z kamieni sztucznych (na zaprawie cementowej), do 1-m2 w 1 miejscu, płytki lastrykowe 20x20, 30x30 cm	23,800	23,800	m2
		31,5+5,5 = 37,000000			
1.1.27	KNR 215/224/4	Ustępy pojedyncze zawieszane, z automatami sflukującymi	37,000	37,000	m2
1.1.28	KNR 215/221/2 (2)	Umywalka pojedyncza porcelanowa z syfonem gruszkowym, z syfonem z tworzywa sztucznego	2		kpl
1.1.29	KNR 215/208/5	Dodatek za podejścia odpływowe z rur PCW, łączone metodą wciskową, Fi 110-mm	2		szt
1.1.30	KNR 215/208/3	Dodatek za podejścia odpływowe z rur PCW, łączone metodą wciskową, Fi 50-mm	2		szt
1.1.31	KNR 12/829/9	Licowanie ścian płytkami 30x30 na klej, metoda kombinowana	2		szt
1.1.32	KNR 401/108/2	Wywóz samochodami skrzyniowymi, do 1 km, grunt kategorii III	23		m2
1.1.33	KNR 401/108/4	Wywóz samochodami skrzyniowymi, ziemia, dodatek za każdy następny 1-km	70		m3
1.1.34	KNRW 403/711/6	Wymiana złączy instalacji odgromowych, złącze kontrolne, połączenie pręt-płaskownik	70	10	m3
1.1.35	KNRW 402/201/4	Wymiana odcinka rury żeliwnej kanalizacyjnej kielichowej Fi 150 mm	2		szt
1.1.36	KNRW 402/215/9	Czyszczak żeliwny kanalizacyjny wstawienie (+ demontaż starego) Fi 150 mm	2		miejsce
1.1.37	Kalkulacja indywidualna	Opłata za utylizację gruzu	2		szt
			70		m3